Исх. № 07-1512 от 15 декабря 2023 года
Директору ТОО «АМК-МЕТИЗ»

БЛАГОРАДСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Настоящим письмом ТОО «Alphamet» выражает благодарность компании «ТОО АМК-
Метиз» за качественное и своевременное предоставление услуг.

За время нашего сотрудничества отмечаем стабильное качество продукции и

оперативность поставок, высокий профессионализм специалистов, а также индивидуальный
подход к каждой проблеме нашей Компании.

Мы удовлетворены сотрудничеством и рекомендуем Компанию «ТОО АМК-Метиз», как

ответственного и высокопрофессионального делового партнера.

С уважением,
директор ТОО «Alphamet»                                                                                           Курбанов Р.Р.